

**Protokół Nr 4/2018**  
**z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich**  
**odbytego w dniu 17 grudnia 2018r.**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Wiesław Basiak, z którego inicjatywy posiedzenie zwołano.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie koneckim.
3. Informacje o zmianie planu podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 r.
4. Informacja o wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i EFS przyznanych dla powiatu koneckiego w 2018 r.
5. Przyjęcie planu pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy do realizacji w 2019 r.
6. Sprawy różne.

**Ad. 2**

Po otwarciu posiedzenia Przewodniczący PRRP- Pan Wiesław Basiak udzielił głosu Panu Staroście Koneckiemu- Andrzejowi Markowi Lenartowi, który powitał wszystkie osoby obecne na posiedzeniu i złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Następnie realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich- Pani Bożenie Urban.

Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pani Dyrektor PUP zwróciła uwagę na fakt, iż powiat konecki był jednym z powiatów w województwie świętokrzyskim, w którym odnotowano najsilniejszy spadek bezrobocia.

### **Ad. 3**

W pkt. 3 posiedzenia po udzieleniu głosu przez Przewodniczącego PRRP Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożena Urban przedstawiła i uzasadniła zmiany podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na poszczególne formy aktywizacji w 2018 r. Poinformowała również, że Powiatowy Urząd Pracy w Końskich korzystał z dodatkowych środków Funduszu Pracy przeznaczonych z rezerwy Ministra Pracy i Polityki Społecznej na aktywizację bezrobotnych.

Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu . Uzupełniając informacje Pani Dyrektor PUP poinformowała, że zmiany wynikają z potrzeb lokalnego rynku pracy.

### **Ad. 4**

W pkt. 4 Pani Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich – Pani Bożena Urban przedstawiła informacje o wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego przeznaczonych w 2018 roku na realizację przez PUP poszczególnych form aktywizacji.

Materiały objęte pkt. 4 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 3 do protokołu.

### **Ad. 5**

W pkt. 5 posiedzenia Przewodniczący PRRP- Pan Wiesław Basiak przedstawił projekt Planu Pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy planowanej do realizacji w 2019 r. i zaproponował składanie wniosków.

Projekt Planu Pracy PRRP został dostarczony Członkom Rady i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Na powyższym Przewodniczący posiedzenie zakończył.

Protokolowała

  
Edyta Kozłowska

Przewodniczył

  
Wiesław Basiak